



پیام تبریک ریاست دانشگاه بناب به مناسبت سال نو

دکتر کریم عباسیان به مناسبت آغاز سال نو پیامی صادر کرد؛ در متن پیام آمده است:

یا مقلب القلوب و الابصار، یا مدبرالیل و النهار،

یا محول الحول و الاحوال، حول حالنا الی احسن الحال

علم دولت نوروز به صحرا برخاست زحمت لشکر سرما ز سر ما برخاست

بر عروسان چمن بست صبا هر گهری که به غواصی ابر از دل دریا برخاست

آغاز سال 1397 هجری شمسی و فرا رسیدن بهار طبیعت، این نشانه‌ی قدرت لایزال الهی و تجدید حیات طبیعت را به مردم عزیز ایران اسلامی، جامعه‌ی علمی و دانشگاهی کشور، مردم علم دوست و عالم پرور بناب، بویژه اعضای هیات علمی اندیشمند و دلسوز، دانشجویان گرانقدر، همکاران توانمند دانشگاه بناب و خانواده‌های محترمشان تبریک می‌گوییم.

آرزومندم که با حلول سال نو و بهار طبیعت دل‌های ما نیز رنگ تازگی و سرزندگی به خود گیرد؛ و همراه با دعوت طبیعت به نو شدن، برای سالی پر از سعادت و نیکبختی گام برداریم.

از تلاش‌های صادقانه و بی‌شائبه‌ی خادمین عرصه علم و دانش در سال 1396 تقدیر و سپاسگزاری نموده و برای سال 1397 که به فرموده دیدبان تیزبین کشتی انقلاب، امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) سال "حمایت از کالای ایرانی" نامیده شده است، آرزوی موفقیت و سرفرازی می‌نمایم که با همتی والا در راه دستیابی به اهداف عالی‌ی جامعه‌ی علمی کشور مجدانه تلاش خواهند نمود.

سالی که به زور تداوم اقدامات و برنامه‌ریزی‌های تحسین برانگیز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و در راس آن دولت مکرّم تدبیر و امید در حوزه‌ی پژوهش، فناوری و توسعه‌ی علوم نوین، با درخشش ایران اسلامی در محافل بین‌المللی آراسته شد. این مهم مقدور نبود مگر با تلاش و کوشش بی‌دریغ خانواده‌ی بزرگ دانشگاهی کشور که دستاوردهای عظیمی را در ایران اسلامی به دنبال داشته و انشا... در سال 1397 شکوفاتر خواهد شد.

امید است با استعانت از درگاه ایزد متعال و در سایه‌ی تبعیت از رهنمودهای خردمندانه‌ی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، و سیاست‌های علمی ارزشمند دولت مکرّم تدبیر و امید با تلاش همه‌ی همکاران گرامی اعم از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه بناب سالی همراه با عزت، موفقیت و سربلندی برای ایران اسلامی، پیشرفت و توسعه و ارتقا علمی و فناوری دانشگاه بناب در پیش داشته باشیم؛ همچنین با هدف دانش بنیان نمودن فعالیت‌های شرکت‌ها و صنایع منطقه، در ماموریت محور و رسالت محور کردن دانشگاه بناب موفق و سربلند باشیم؛ تا در حوزه‌های اقتصادی، علمی و صنعتی این منطقه از کشور ایران اسلامی گامهای بلندی برداریم.

دکتر کریم عباسیان / اول فروردین هزار و سیصد و نود و هفت